
28/04/2023    S84
I. II. III. IV. VI.

Polska-Kraków: Pojazdy specjalne

2023/S 084-255048

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000297282
Adres pocztowy: Rzeźnicza 11
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-540
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Robert Kochański
E-mail: r.kochanski@rckik.krakow.pl
Tel.: +48 122618818
Faks: +48 122618822
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.rckik.krakow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_krakow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_krakow/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_krakow/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa mobilnego punktu poboru krwi na bazie autobusu wysokopodłogowego.
Numer referencyjny: ZP-10/23

II.1.2) Główny kod CPV
34114000 Pojazdy specjalne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia dostawa mobilnego punktu poboru krwi na bazie autobusu wysokopodłogowego. Szczegółowe
wymagania dotyczące parametrów technicznych pojazdu bazowego, parametrów funkcjonalno-użytkowych zabudowy,
wyposażenia i oznakowania mobilnego punktu poboru krwi zawiera Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i
Warunki Gwarancji oraz Serwisu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 638 211.38 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

34121000 Autobusy i autokary
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie, ul. Rzeźnicza 11, 31-540 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia dostawa mobilnego punktu poboru krwi na bazie autobusu wysokopodłogowego. Szczegółowe
wymagania dotyczące parametrów technicznych pojazdu bazowego, parametrów funkcjonalno-użytkowych zabudowy,
wyposażenia i oznakowania mobilnego punktu poboru krwi zawiera Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia i
Warunki Gwarancji oraz Serwisu. Ilekroć Zamawiający w treści SWZ wskazuje konkretne normy lub procesy lub produkty, które
mogłyby prowadzić do ograniczenia konkurencji, postanowienia te należy interpretować jako wymagania przykładowe.
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie równoważnego przedmiotu zamówienia pod warunkiem spełniania wymagań
minimalnych określonych przez Zamawiającego. Ciężar dowodu w przedmiotowym zakresie spoczywa na Wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

mailto:r.kochanski@rckik.krakow.pl?subject=TED
http://www.rckik.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/rckik_krakow/proceedings


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia
II.2.6) Szacunkowa wartość

Wartość bez VAT: 2 638 211.38 PLN
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie prowadzone w ramach projektu nr RPMP.16.01.00-12-0082/23 pn. „Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze
Europejskie dla Ukrainy. Zakup mobilnego punktu poboru krwi”,

II.2.14) Informacje dodatkowe
Składając ofertę Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 52 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące
złotych).

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W zakresie warunku dotyczące zwącego zdolności do występowania w obrocie gospodarczym Zamawiający wymaga, aby
Wykonawca prowadzący działalność gospodarczą był wpisany do rejestru zawodowego lub rejestru handlowego
prowadzonego w kraju ich siedziby lub miejsca zamieszkania.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy, zakres oraz tryb dokonywania zmian zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 23/08/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 26/05/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Sesja otwarcia ofert wczytanych na platformę zakupową odbędzie się w siedzibie Zamawiającego (IV p., pok. 4.13) z
wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający opublikuje informację o nazwach lub firmach oraz adresach lub siedzibach
Wykonawców którzy złożyli oferty, a także cenach zawartych w ofertach.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium w kwocie 52 000,00 złotych.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a



Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej zostały zawarte w Sekcji XX SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/04/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

	Ogłoszenie

